



Grundfuß Stahl verzinkt
SV 01
Preise 2020

Staffelpreistabelle

Gruppe	von	bis	Preis	%	Rabatt	Pro 1	UmSt	Endpreis
1	1	10	12,5	2	0,25	12,25 €	2,33 €	14,58 €
2	15	20	12,2	2	0,244	11,96 €	2,27 €	14,23 €
3	20	25	12	2	0,24	11,76 €	2,23 €	13,99 €
4	25	30	11,9	2	0,238	11,66 €	2,22 €	13,88 €
5	30	40	11,5	2	0,23	11,27 €	2,14 €	13,41 €
6	40	50	11,2	2	0,224	10,98 €	2,09 €	13,06 €
7	50	60	11	2	0,22	10,78 €	2,05 €	12,83 €
8	60	70	10,5	2	0,21	10,29 €	1,96 €	12,25 €
9	70	100	10,3	2	0,206	10,09 €	1,92 €	12,01 €
10	100	150	9,5	2	0,19	9,31 €	1,77 €	11,08 €
11	150	200	9	2	0,18	8,82 €	1,68 €	10,50 €
12	200	300	8,5	2	0,17	8,33 €	1,58 €	9,91 €
13	300	400	8	2	0,16	7,84 €	1,49 €	9,33 €
14	400	500	7,2	2	0,144	7,06 €	1,34 €	8,40 €
15	500	700	6,8	2	0,136	6,66 €	1,27 €	7,93 €
16	700	800	6,5	2	0,13	6,37 €	1,21 €	7,58 €
17	800	900	6	2	0,12	5,88 €	1,12 €	7,00 €
18	900	1000	5,4	2	0,108	5,29 €	1,01 €	6,30 €
19	1000	2000	5	2	0,1	4,90 €	0,93 €	5,83 €
20	2000	5000	4,2	2	0,084	4,12 €	0,78 €	4,90 €